

Special Notice!

Please be informed that following branches will be closed for weekend banking operations on 21st & 22nd September 2024 due to the Presidential Election.

- Akkaraipattu
- Batticaloa
- Chilaw
- Galle
- Hendala
- Jaffna
- Kalmunai
- Kochchikade
- Kotahena
- Kurunegala
- Maharagama
- Matara
- Minuwangoda
- Negombo
- Piliyandala
- Ratnapura
- Thirunelveli
- Vauniya

Accordingly, only 365-day banking branches (i.e. Narahenpita, Mt Lavinia, Rajagiriya & Kandy City Center) will be opened for customers during the election weekend (21st & 22nd Sep) from 9.00 am to 12.00 pm.

විශේෂ නිවේදනයයි!

එළඹෙන ජනාධිපතිවරණය හේතුවෙන් 2024 සැප්තැම්බර් 21 සහ 22 යන දිනවල සති අන්ත බැංකු කටයුතු සඳහා පහත ශබ්ද විවෘත නොවන බව කාරුණිකව දන්වා සිටින්නෙමු.

- අක්කරේපත්තුව
- මඩකලපුව
- හලාවත
- ගාල්ල
- හැඳල
- යාපනය
- කල්මුණේ
- කොච්චිකඩේ
- කොටහේන
- කුරුණෑගල
- මහරගම
- මාතර
- මිනුවන්ගොඩ
- මීගමුව
- පිළියන්දල
- රත්නපුරය
- තිරුනෙල්වේලි
- වවුනියාව

ඒ අනුව, මැතිවරණ සති අන්තයේ (සැප්තැම්බර් 21 සහ 22) පෙරවරු 9.00 සිට පස්වරු 12.00 දක්වා ගනුදෙනුකරුවන් සඳහා විවෘත වන්නේ දින 365 බැංකුකරණ ශබ්ද (නාරාහේන්පිට, ගල්කිස්ස, රාජගිරිය සහ කැන්ඩි සිටි සෙන්ටර්) පමණි.



விசேட அறிவித்தல்!

எதிர்வரும் ஜனாதிபதித் தேர்தலின் காரணமாக 2024 செப்டம்பர் 21 மற்றும் 22 ஆகிய திகதிகளில் வார இறுதி வங்கிச் செயல்பாடுகளுக்காக இயங்கும் பின்வரும் கிளைகள் மூடப்படும் என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

- அக்கரைப்பற்று
- மட்டக்களப்பு
- சிலாபம்
- காலி
- ஹெந்தலை
- யாழ்ப்பாணம்
- கல்முனை
- கொச்சிக்கடை
- கொட்டாஞ்சேனை
- குருநாகல்
- மஹரகம
- மாத்தறை
- மினுவாங்கொட
- நீர்கொழும்பு
- பிலியந்தலை
- இரத்தினபுரி
- திருநெல்வேலி
- வவுனியா

மேற்படி, 365-நாள் வங்கிக் கிளைகள் (நாரஹேன்பிட்டி, கல்கிசை, ராஜகிரிய மற்றும் KCC) தேர்தல் நடைபெறும் வார இறுதி திகதியில் (21 மற்றும் 22 செப்டம்பர்) காலை 9.00 மணி முதல் மதியம் 12.00 மணி வரை வாடிக்கையாளர்களுக்காக திறக்கப்படும்.